HINCIMARUS, Rhemensis archiepisc., an. 882. 1. Epistola ad Carolum regem priori contra Prædestinationis dissertationi (deperdita) præfixa. 2. De prædestinatione Dei et libero arbitrio posterior dissertatio adversus Gothescalcum et ceteros Prædestinationarios. 3. Ex sanctis Scripturis et orthodoxorum dictis collectio, de una et sola trina Deitate, sanctæ videlicet et inseparabilis Trinitatis unitate, ad repellendas Gothescalci blasphemias et usque naniæ refutandas. 4. De divortio Lotharii regis et Teibergæ reginæ. 5. Capitula synodica. 6. Coronationes reginæ Caroli Calvi, Ludovici II, Judith Caroli filie, Hermintrudis reginæ. 7. Explanatio in Ferculum Salomonis. 8. De regis persona et regio ministerio ad Carolum Calvum regem. 9. De cavendis vitiiis et virtutibus exerevendis, ad Carolum Calvum regem. 10. De diversa et multiplici animæ ratione ad Carolum Calvum regem. 11. De coercendis militum rapinis, ad Carolum Calvum regem. 12. De verbis Psalmi: *Herodii domus dux est eorum*. 13. Ad episcopos et proceres provincie Rhemensis de fide Carolo regi servanda. 14. Ad Ludovicum Balbum regem, novi regis instructio ad rectam regni administrationem. 15. Ad Carolum III imperatorem, ut Ludovici Balbi sobrii sui filiis regibus idoneos educatores et consiliarios constituat. 16. Ad proceres regni, pro institutione Carolomanni regis, et de ordine palatii. 17. Ad episcopos regni admonitio altera pro Carolomanno rege apud Sparnacum facta. 18. Communi episcoporum nomine ad regem, de coercendo et extirpando raptu viduarum, puelarum ac sanctimonialium. 19. Pro Ecclesiæ libertatum defensione. 20. Capitula synodalia. 21. De officio episcoporum. 22. De presbyteris criminosis. 23. De causa Teutfridi presbyteri. 24. De visione Bernoldi presbyteri. 25. Consilium de penitentia Pippini regis. 26. De vita Noviliaco. 27. Juramentum Hincimari apud Pontigonem. 28. Vita S. Remigii Rhemorum archiepiscopi. 29. Encomium ejusdem S. Remigii. 30. Responsio ad quorundam

questiones cur in quodam sua humilitatis scripto posnerit mysticam Nicenam synodum. 31. Professio fidei ad Pontificem Romanum missa. 32. Carmina viii. 33. Annales Hincemari dubitanter ascripti ab anno 861 usque ad annum 882, CXXV, 50 *seq.* 34. Epistolae lv. Opuscula et epistolae quae spectant ad causam Hincemari Laudunensis, CXXVI, 9 *seq.*, 220 *seq.*

HLVDWINUS, donator, an. 798. Traditio ad Werethinas, XCIX, 797.

HOELI DHA, rex totius Walliae, an. 910. Leges ecclesiasticae, CXXXVIII, 472.

HONESTIS (Petrus de). *Vide Petrus.*